
 

 

           

 
СЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 

ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

 

  РІШЕННЯ 
 

08 грудня 2023                                        смт. Слобожанське                                             № 454 

 

Про надання дозволу на влаштування 
індивідувальної системи опалення 
квартири гр. Антону ГАЄВСЬКОМУ  

           Розглянувши заяву гр. ГАЄВСЬКОГО ****, що мешкає за адресою:    м. Харків пров. 
*** буд. № ***, надати дозвіл на влаштування індивідуальної системи опалення в квартирі за 
адресою: Харківська область, Чугуївський район, с. Курортне, вул. Соснова, буд. №*, кв. 
№**, яка належить йому на праві приватної власності, згідно протоколу  № 1 від 05.12.2023 
року засідання постійно діючої комісії для розгляду питань щодо відключення споживачів від 
систем (мереж) централізованого опалення (теплопостачання) та постачання гарячої води,  на 
виконання власних повноважень, зазначених у пп.5 п. «а» ст.30 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні, виконавчий комітет селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Надати дозвіл гр. Антону ГАЄВСЬКОМУ на влаштування індивідуальної системи 
опалення в квартирі № ***, буд. № ** по вул. Соснова  с. Курортне, яка належить йому на 
праві приватної власності. 
2.Зобов’язати гр. Антона ГАЄВСЬКОГО виготовити проєктно-кошторисну документацію 
відповідно чинного законодавства. 
3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника Слобожанського  
селищного голови з питань діяльності виконавчих органів ради Миколу ДУБНЮКА. 

 

 

 

Слобожанський селищний голова                                                                    Дмитро ДІХТЯР  

    

 


